Bez tej ulgi, żydzi prawdopodobnie nie mieliby kandydatów.

— **Droga żel. Warszawa—Kalisz.** Dzięki sprzyjającej pogodzie, roboty przy budowie drogi żel. Warszawsko-Kaliskiej posuwają się ciągle naprzód, tak, iż nie ulega wątpliwości, że zgodnie z umowami, zawartymi z przedsiębiorcami budowy, linija cała na 1 (14) października 1902 r. będzie gotowa. Układanie szyn na oddziale Warszawa-Sochaczew już dawno się rozpoczęło i dziennie jest układana jedna wiorsta; należy się spodziewać, iż przed 1-yim października r. b. na całej przestrzeni Warszawa-Sochaczew już będą kursowały pociągi robocze.

Licytacje w obrębie gubernii piotrkowskiej.

— 28 września (11 października) w sądzie okręgowym piotrkowskim na sprzedaż: 1) osady, położonej we wsi Kazimierzów-Stradzowski w gminie Wozniki, składającej się z 15 morgów ornej ziemi, od sumy 400 rb.

— 2) 20 grudnia (2 stycznia 1902) nieruchomości w Bałutach pod № 38-A, od sumy 10000 rb.

— Tegoż dnia w sądzie zjazdowym w Piotrkowie na sprzedaż nieruchomości, położonych w Piotrkowie: 1) oznaczonej № 373 policyjnym, od sumy 600 rb.; 2) pod № 15 polie. 150 hipot., od sumy 22000 rb.

in minus.

— 13 (26) września i 20 września (3 października) na rynku w m. Noworadomsku na sprzedaż inwentarza żywego i martwego,

— 24 września (7 października) w urzędzie powiatu brzezińskiego na reparację latarń miejskich w m. Tomaszowie, od sumy 225 rb. 50 kóp. in minus, oraz na prawo połowania do 1 (14) stycznia 1905 r. na gruntach miasta Brzezin, od sumy rocznej 79 rb. in plus.

— 28 września (11 października) w magistracie m. Zgierza na sprzedaż 3 partji drzewa z lasów zgierskich.

— 24 września (7 października) w magistracie m. Częstochowy na dwuletnie oczyszczenie ulic i placów w m.

Pszenvica wyborowa 6.30—6.75 5.55—5.90
„ średnia — —
Żyto wyborowe 4.50—5.90 3.95—4.15
„ średnie — —
Jęczmień browarny 4.00—4.10 —
„ na kaszę 3.80 —
Owies wyborowy 3.49—3.70 2.90—3.10
„ średni — —
Gróch warzelny 6.00—6.20 —
„ pastewny — —
Proso — —
Gryka 5.50 —
Rzepak 11.40 —

Rozkład Letni pociągów na stacji Piotrków od dnia 6 (19) Maja 1901 r.

Odchodzą z Piotrkowa:
Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
12 m. 41 w nocy kurjer. 3 m. 5 w nocy kurjer.
4 m. 30 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy 6 m. 25 rano osobowy
2 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 25 rano osobowy
3 m. 15 po poł. osobowy 11 m. 8 rano osobowy
5 m.